

MUNICIPIO DE JUAZEIRO
JUAZEIRO-BA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 090/2025
Processo Administrativo Nº 388/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SILLAS MARCOS DE ARAUJO
Data de Publicação: 03/11/2025 10:12:57

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:23

ACESS POINT - PADRÕES WI-FI 6: - IEEE 802.11AX/AC/N/A 5 GHZ - IEEE 802.11AX/N/B/G 2.4 GHZ VELOCIDADE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Tp-link	Modelo: Tp-link
Descrição: ACESS POINT - PADRÕES WI-FI 6: - IEEE 802.11AX/AC/N/A 5 GHZ - IEEE 802.11AX/N/B/G 2.4 GHZ VELOCIDADE DE WIFI - 5 GHZ: 2402 MBPS (802.11AX, HE160) - (2.4 GHZ: 574 MBPS (802.11AX).			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 649,90	Valor Total: 6.499,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	872	40.922.859/0001-72	950,00	649,90		Sim
2 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	489	06.228.743/0001-08	903,02	719,45	10,70	Sim
3 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	974	13.716.039/0001-51	880,01	880,01	22,32	Sim
4 PRONTUS COMERCIAL LTDA	187	09.407.905/0001-55	903,00	903,00	2,61	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VOXATRON COMERCIO DE	961	40.161.381/0001-05	903,02	903,02		Sim
VAREJO CINCO PONTO ZERO EIRELI	073	36.553.072/0001-03	1.083,00	1.083,00	19,9309	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GILMERON DIAS DE AMORIM ME	036	06.115.192/0001-68	903,02	875,00		Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:23

ADAPTADOR DE REDE WIFI. PCI EXPRESS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Tp-link	Modelo: Tp-link
Descrição: ADAPTADOR DE REDE WIFI. PCI EXPRESS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 69,90	Valor Total: 699,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	473	40.922.859/0001-72	130,00	69,90		Sim
2 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	003	06.228.743/0001-08	100,65	88,00	25,89	Sim
3 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	545	13.716.039/0001-51	88,01	88,01	0,01	Sim
4 PRONTUS COMERCIAL LTDA	907	09.407.905/0001-55	100,00	100,00	13,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE JUAZEIRO
JUAZEIRO-BA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VOXATRON COMERCIO DE	271	40.161.381/0001-05	100,65	100,65		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GILMERON DIAS DE AMORIM ME	798	06.115.192/0001-68	100,65	100,65		Sim

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:24
ADAPTADOR DE REDE WIFI USB – INTERFACE USB 2.0 BOTÃO BOTÃO WI-FI PROTECTED SETUP
(WPS)DIMENSÕES (L X**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KNUP	Modelo: KNUP
Descrição: ADAPTADOR DE REDE WIFI USB – INTERFACE USB 2.0 BOTÃO BOTÃO WI-FI PROTECTED SETUP (WPS)DIMENSÕES (L X C X A)1.54 X 0.72 X 0.31POL. (39 X 18.35 X 7.87MM) ANTENA INTERNA CARACTERÍSTICAS WIRELESS PADRÕES WIRELESS IEEE 802.11B, IEEE 802.11G, IEEE 802.11N FREQUÊNCIA 2.400~2.4835GHZ TAXA DE SINAL 11B: ATÉ 11MBPS (DINÂMICO) 11G: ATÉ 54MBPS (DINÂMICO) 11N: ATÉ 300MBPS (DINÂMICO) SENSIBILIDADE DE RECEPÇÃO 300M: -65DBM@10% PER 270M: -65DBM@10% PER 130M: -68DBM@10% PER 108M: -68DBM@10% PER 54M: -72DBM@10% PER 11M: -85DBM@8% PER 6M: -87DBM@10% PER 1M: -93DBM@8% PER MODOS WIRELESS MODO CLIENTE (SUPORTE AD-HOC / REDE DE INFRAESTRUTURA) SEGURANÇA WIRELESS 64/128-BIT WEP WPA-PSK / WPA2-PSK WPA / WPA2 TECNOLOGIA DE MODULAÇÃO DBPSK, DQPSK, CCK, OFDM, 16-QAM, 64-QAM POTÊNCIA DE TRANSMISSÃO <20DBM (EIRP) OUTROS CERTIFICAÇÃO CE, FCC, IC, ROHS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 169,90		Valor Total: 1.699,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	900	40.922.859/0001-72	230,00	169,90		Sim
2 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	458	06.228.743/0001-08	217,53	189,99	11,82	Sim
3 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	033	13.716.039/0001-51	198,00	198,00	4,22	Sim
4 PRONTUS COMERCIAL LTDA	178	09.407.905/0001-55	217,00	217,00	9,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VAREJO CINCO PONTO ZERO EIRELI	627	36.553.072/0001-03	214,00	180,00		Sim
VOXATRON COMERCIO DE	158	40.161.381/0001-05	217,53	217,53	20,8500	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GILMERON DIAS DE AMORIM ME	923	06.115.192/0001-68	217,53	190,00		Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:24
ADAPTADOR USB PARA BLUETOOTH.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LOGTEC	Modelo: AD0574B
Descrição: ADAPTADOR USB PARA BLUETOOTH.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 39,00		Valor Total: 390,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	696	06.228.743/0001-08	51,75	39,00		Sim
2 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	601	13.716.039/0001-51	49,90	49,90	27,95	Sim
3 PRONTUS COMERCIAL LTDA	629	09.407.905/0001-55	51,00	51,00	2,20	Sim
4 BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	889	40.922.859/0001-72	70,00	64,90	27,25	Sim

MUNICIPIO DE JUAZEIRO
JUAZEIRO-BA

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VOXATRON COMERCIO DE	695	40.161.381/0001-05	51,75	51,75		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GILMERON DIAS DE AMORIM ME	231	06.115.192/0001-68	51,75	48,00		Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:24
ADAPTADOR PARA TOMADA PADRÃO NOVO. ENTRADA: MODELO ANTIGO
SAIDA MODELO NOVO NBR 14136

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ENERBRAS	Modelo: ENERBRAS
Descrição: ADAPTADOR PARA TOMADA PADRÃO NOVO. ENTRADA: MODELO ANTIGO SAIDA MODELO NOVO NBR 14136			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,98	Valor Total: 199,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	457	06.228.743/0001-08	10,31	9,98		Sim
2 PRONTUS COMERCIAL LTDA	452	09.407.905/0001-55	10,00	9,99	0,10	Sim
3 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	761	13.716.039/0001-51	10,00	10,00	0,10	Sim
4 BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	586	40.922.859/0001-72	15,00	10,90	9,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VOXATRON COMERCIO DE	360	40.161.381/0001-05	10,31	10,31		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GILMERON DIAS DE AMORIM ME	144	06.115.192/0001-68	10,31	9,90		Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:24
ALCOOL ISOPROPÍLICO 1 LITRO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: QUIMIVIDA	Modelo: 1L
Descrição: ALCOOL ISOPROPÍLICO 1 LITRO.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	735	06.228.743/0001-08	50,39	24,00		Sim
2 BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	367	40.922.859/0001-72	60,00	25,90	7,92	Sim
3 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	827	13.716.039/0001-51	49,90	49,90	92,66	Sim
4 PRONTUS COMERCIAL LTDA	915	09.407.905/0001-55	50,00	50,00	0,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VOXATRON COMERCIO DE	200	40.161.381/0001-05	50,39	50,39		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE JUAZEIRO
JUAZEIRO-BA

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:24

ALICATE DE CRIMPAR - TESTE DE CABOS COM 4, 6 OU 8 CONECTORES APLICAÇÕES EM CABOS DE REDE E TELEFONIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: HIKARI	Modelo: HK-301
Descrição: ALICATE DE CRIMPAR - TESTE DE CABOS COM 4, 6 OU 8 CONECTORES APLICAÇÕES EM CABOS DE REDE E TELEFONIA UTP/STP TESTE DE CABOS TESTE REMOTO LEDS INDICADORES TECLA DE TESTE DE DEBUG TIPO DE CABOS: RJ = RJ45/RJ11/RJ12 CAT = CAT3/ CAT5 E CAT6 COMPATÍVEL COM CONECTORES PADRÕES.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 65,00	Valor Total: 130,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	122	06.228.743/0001-08	109,49	65,00		Sim
2 BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	195	40.922.859/0001-72	120,00	85,90	32,15	Sim
3 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	626	13.716.039/0001-51	103,90	103,90	20,95	Sim
4 PRONTUS COMERCIAL LTDA	100	09.407.905/0001-55	109,00	109,00	4,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VOXATRON COMERCIO DE	975	40.161.381/0001-05	109,49	109,49		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:24

APARELHO TELEFÔNICO DE MESA - 2 TIPOS DE TOQUE, 3 NÍVEIS DE VOLUME DE CAMPAINHA E 2 TIPOS DE TIMBRE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: INTELBRAS	Modelo: PLENO
Descrição: APARELHO TELEFÔNICO DE MESA - 2 TIPOS DE TOQUE, 3 NÍVEIS DE VOLUME DE CAMPAINHA E 2 TIPOS DE TIMBRE. TECLADO COM 15 TECLAS COR PRETO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 45,99	Valor Total: 919,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	527	06.228.743/0001-08	53,36	45,99		Sim
2 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	205	13.716.039/0001-51	52,90	52,90	15,03	Sim
3 BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	587	40.922.859/0001-72	75,00	52,90	0,00	Sim
4 PRONTUS COMERCIAL LTDA	065	09.407.905/0001-55	53,00	53,00	0,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VOXATRON COMERCIO DE	392	40.161.381/0001-05	53,36	53,36		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:24

BATERIA SELADA NOBREAK 12V 5AH VRLA UPS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE JUAZEIRO
JUAZEIRO-BA

Item: 1 Unidade: UND Marca: MAX LETRO Modelo: 5AH
Descrição: BATERIA SELADA NOBREAK 12V 5AH VRLA UPS
Quantidade: 180 Valor Unit.: 77,98 Valor Total: 14.036,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	413	06.228.743/0001-08	99,60	77,98		Sim
2 BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	618	40.922.859/0001-72	120,00	92,90	19,13	Sim
3 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	430	13.716.039/0001-51	98,99	98,99	6,56	Sim
4 PRONTUS COMERCIAL LTDA	973	09.407.905/0001-55	99,00	99,00	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VOXATRON COMERCIO DE	340	40.161.381/0001-05	99,60	99,60		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:24
BATERIA PARA NOBREAK 7 AH

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Elgin Modelo: Elgin
Descrição: BATERIA PARA NOBREAK 7 AH
Quantidade: 10 Valor Unit.: 99,90 Valor Total: 999,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	140	40.922.859/0001-72	160,00	99,90		Sim
2 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	691	06.228.743/0001-08	148,79	139,00	39,14	Sim
3 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	534	13.716.039/0001-51	139,90	139,90	0,65	Sim
4 PRONTUS COMERCIAL LTDA	246	09.407.905/0001-55	148,00	148,00	5,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VOXATRON COMERCIO DE	987	40.161.381/0001-05	148,79	148,79		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:24
BATERIA DE LITIU 3V (BATERIA PLACA MÃE)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: GREEN Modelo: CR2032
Descrição: BATERIA DE LITIU 3V (BATERIA PLACA MÃE)
Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,20 Valor Total: 120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	048	06.228.743/0001-08	1,76	1,20		Sim
2 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	754	13.716.039/0001-51	1,50	1,50	25,00	Sim
3 BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	546	40.922.859/0001-72	2,50	1,65	10,00	Sim

MUNICIPIO DE JUAZEIRO
JUAZEIRO-BA

4 PRONTUS COMERCIAL LTDA	134	09.407.905/0001-55	1,70	1,70	3,03	Sim
--------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VOXATRON COMERCIO DE	539	40.161.381/0001-05	1,76	1,76		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:25
CABO HDMI TAMANHO PADRÃO 2 METROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PIX	Modelo: PIX
Descrição: CABO HDMI TAMANHO PADRÃO 2 METROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,89	Valor Total: 297,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	223	40.922.859/0001-72	25,00	14,89		Sim
2 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	140	06.228.743/0001-08	18,49	15,89	6,72	Sim
3 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	828	13.716.039/0001-51	15,90	15,90	0,06	Sim
4 PRONTUS COMERCIAL LTDA	741	09.407.905/0001-55	18,00	18,00	13,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VOXATRON COMERCIO DE	918	40.161.381/0001-05	18,49	18,49		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:25
CABO HDMI TAMANHO PADRÃO 5 METROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PIX	Modelo: 018-2225
Descrição: CABO HDMI TAMANHO PADRÃO 5 METROS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 34,10	Valor Total: 170,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	530	06.228.743/0001-08	42,11	34,10		Sim
2 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	943	13.716.039/0001-51	39,90	39,90	17,01	Sim
3 BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	109	40.922.859/0001-72	60,00	41,90	5,01	Sim
4 PRONTUS COMERCIAL LTDA	931	09.407.905/0001-55	42,00	42,00	0,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VOXATRON COMERCIO DE	152	40.161.381/0001-05	42,11	42,11		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE JUAZEIRO
JUAZEIRO-BA

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:25
CABO HDMI TAMANHO PADRÃO 10 METROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Aquario	Modelo: Aquario
Descrição: CABO HDMI TAMANHO PADRÃO 10 METROS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 44,90		Valor Total: 224,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	642	40.922.859/0001-72	70,00	44,90		Sim
2 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	599	06.228.743/0001-08	55,20	52,89	17,80	Sim
3 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	281	13.716.039/0001-51	52,90	52,90	0,02	Sim
4 PRONTUS COMERCIAL LTDA	908	09.407.905/0001-55	55,00	55,00	3,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VOXATRON COMERCIO DE	500	40.161.381/0001-05	55,20	55,20		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:25
CABO HDMI TAMANHO PADRÃO 30 METROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Exbom	Modelo: Exbom
Descrição: CABO HDMI TAMANHO PADRÃO 30 METROS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 115,90		Valor Total: 231,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	948	40.922.859/0001-72	170,00	115,90		Sim
2 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	877	06.228.743/0001-08	150,87	149,89	29,33	Sim
3 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	036	13.716.039/0001-51	149,90	149,90	0,01	Sim
4 PRONTUS COMERCIAL LTDA	490	09.407.905/0001-55	150,00	150,00	0,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VOXATRON COMERCIO DE	720	40.161.381/0001-05	150,87	150,87		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:25
CABO USB A/B 1.8M -TIPO DE CABO: CABO A/B -EQUIPAMENTOS COMPATÍVEIS: SCANNERS,
IMPRESSORAS E OUTROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SPEED	Modelo: CB0003
Descrição: CABO USB A/B 1.8M -TIPO DE CABO: CABO A/B -EQUIPAMENTOS COMPATÍVEIS: SCANNERS, IMPRESSORAS E OUTROS DISPOSITIVOS USB - CONEXÕES: USB 2.0 -COMPRIMENTO: 180CM DIMENSÕES APROXIMADAS DA EMBALAGEM: 12X19X32CM(AXLXP) PESO APROXIMADO DA EMBALAGEM: 2KG GARANTIA DO FORNECEDOR: 12 MESES.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,10		Valor Total: 151,00

MUNICIPIO DE JUAZEIRO
JUAZEIRO-BA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	981	06.228.743/0001-08	18,66	15,10		Sim
2 BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	319	40.922.859/0001-72	25,00	15,50	2,65	Sim
3 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	490	13.716.039/0001-51	15,90	15,90	2,58	Sim
4 PRONTUS COMERCIAL LTDA	815	09.407.905/0001-55	18,00	18,00	13,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VOXATRON COMERCIO DE	542	40.161.381/0001-05	18,66	18,66		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:25
CABO VGA PARA MONITOR 1.5 METROS COM FILTRO CONTRA
INTERFERÊNCIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Chipsce	Modelo: Chipsce
Descrição: CABO VGA PARA MONITOR 1.5 METROS COM FILTRO CONTRA INTERFERÊNCIA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 19,90	Valor Total: 597,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	322	40.922.859/0001-72	35,00	19,90		Sim
2 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	543	06.228.743/0001-08	28,59	21,10	6,03	Sim
3 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	603	13.716.039/0001-51	26,90	26,90	27,49	Sim
4 PRONTUS COMERCIAL LTDA	795	09.407.905/0001-55	28,00	28,00	4,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VOXATRON COMERCIO DE	950	40.161.381/0001-05	28,59	28,59		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GILMERON DIAS DE AMORIM ME	074	06.115.192/0001-68	28,59	26,00		Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:25
CABO DE FORCA NBR 14136 1.5 METROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MD9	Modelo: MD9
Descrição: CABO DE FORCA NBR 14136 1.5 METROS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 15,90	Valor Total: 477,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	752	40.922.859/0001-72	23,00	15,90		Sim
2 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	145	06.228.743/0001-08	22,37	21,89	37,67	Sim
3 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	078	13.716.039/0001-51	21,90	21,90	0,05	Sim
4 PRONTUS COMERCIAL LTDA	638	09.407.905/0001-55	22,00	22,00	0,46	Sim

**MUNICIPIO DE JUAZEIRO
JUAZEIRO-BA**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VOXATRON COMERCIO DE	895	40.161.381/0001-05	22,37	22,37		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GILMERON DIAS DE AMORIM ME	178	06.115.192/0001-68	22,37	20,00		Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:25

**CAIXA DE CABO DE REDE - CAT5 305M ESPECIFICAÇÕES: COMPRIMENTO: 305 METROS ISOLAÇÃO:
TERMOPLÁSTICA TI**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: Deko	Modelo: Deko
Descrição: CAIXA DE CABO DE REDE - CAT5 305M ESPECIFICAÇÕES: COMPRIMENTO: 305 METROS ISOLAÇÃO: TERMOPLÁSTICA TIPO DE CABO: 4 PARES DE CABOS TRANÇADOS CAT5E , CCA, UTP, DIÂMETRO: 0,50MM (24 AWG).			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 589,00	Valor Total: 3.534,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	227	40.922.859/0001-72	715,00	589,00		Sim
2 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	469	06.228.743/0001-08	713,00	690,00	17,15	Sim
3 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	454	13.716.039/0001-51	690,10	690,10	0,01	Sim
4 PRONTUS COMERCIAL LTDA	931	09.407.905/0001-55	710,00	710,00	2,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VOXATRON COMERCIO DE	920	40.161.381/0001-05	713,00	713,00		Sim
VAREJO CINCO PONTO ZERO EIRELI	973	36.553.072/0001-03	944,00	944,00	32,3983	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GILMERON DIAS DE AMORIM ME	705	06.115.192/0001-68	713,00	685,00		Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:25

**CAIXA DE CABO DE REDE - CAT5 305M ESPECIFICAÇÕES:- CATEGORIA: CAT.5E; - CONSTRUÇÃO: U/UTP – 4
PARES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: MPT	Modelo: 24AWGX4P CAT5E
Descrição: CAIXA DE CABO DE REDE - CAT5 305M ESPECIFICAÇÕES:- CATEGORIA: CAT.5E; - CONSTRUÇÃO: U/UTP – 4 PARES TRANÇADOS COMPOSTOS DE CONDUTORES SÓLIDOS DE COBRE 100%, 24 AWG, ISOLADOS EM POLIETILENO ESPECIAL; - COR: PRETO; - CLASSE DE FLAMABILIDADE: CMX: IEC 60332-1 CONFORME ABNT NBR 14705 - EMBALAGEM: CAIXA FASTBOX EM LANCE PADRÃO DE 305 METROS.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 549,00	Valor Total: 2.196,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	173	06.228.743/0001-08	688,72	549,00		Sim
2 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	167	13.716.039/0001-51	566,55	566,55	3,20	Sim
3 BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	147	40.922.859/0001-72	688,72	599,00	5,73	Sim
4 PRONTUS COMERCIAL LTDA	701	09.407.905/0001-55	688,00	688,00	14,86	Sim

DECLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE JUAZEIRO
JUAZEIRO-BA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VOXATRON COMERCIO DE	898	40.161.381/0001-05	688,72	688,72		Sim
VAREJO CINCO PONTO ZERO EIRELI	218	36.553.072/0001-03	912,00	912,00	32,4196	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:26

**CAIXA DE SOM - DESENVOLVIDO PARA NOTEBOOK E DESKTOPS; MINI SPEAKER; SISTEMA DE ÁUDIO 2.0;
BLINDAGEM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: C3Tech	Modelo: C3Tech
Descrição: CAIXA DE SOM - DESENVOLVIDO PARA NOTEBOOK E DESKTOPS; MINI SPEAKER; SISTEMA DE ÁUDIO 2.0; BLINDAGEM ELETROMAGNÉTICA; AJUSTE DE VOLUME NO CABO; CONEXÃO ÁUDIO P2 3,5MM; ALIMENTAÇÃO VIA USB; VOLTAGEM: USB 5VDC ±10%; CORRENTE: 100MA (MAX). ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES: 69*63*65MM; MATERIAL: PLÁSTICO ABS; PESO: 220G; CABO: 1,39M; TEMPERATURA DE TRABALHO: 0G ~ 45G; UMIDADE DO AR: 45% ~ 90%; FREQUÊNCIA 20 HZ ~ 16 KHZ; SNR:80DB; DISTORÇÃO: =0.5% 1W 1KHZ; IMPEDÂNCIA:40 (OHMS); POTÊNCIA 3WATTS; CERTIFICAÇÕES CE, FCC.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 24,90	Valor Total: 249,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	980	40.922.859/0001-72	33,84	24,90		Sim
2 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	754	06.228.743/0001-08	33,84	32,99	32,49	Sim
3 PRONTUS COMERCIAL LTDA	539	09.407.905/0001-55	33,00	33,00	0,03	Sim
4 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	741	13.716.039/0001-51	33,84	33,84	2,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VOXATRON COMERCIO DE	295	40.161.381/0001-05	33,84	33,84		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:26

**CARREGADOR DE PILHA AA AAA BATERIA 9V BIVOLT RECARREGÁVEL CARREGADOR AUTOMÁTICO DE
PILHAS AA/AAA/9V,**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Mox	Modelo: Mox
Descrição: CARREGADOR DE PILHA AA AAA BATERIA 9V BIVOLT RECARREGÁVEL CARREGADOR AUTOMÁTICO DE PILHAS AA/AAA/9V, COM SENSOR INDICADOR DE FUNCIONAMENTO E SISTEMA AUTO STOP QUE INTERROMPE A ENERGIA QUANDO A CARGA ESTÁ COMPLETA. COM CAPACIDADE PARA CARREGAR 2 OU 4 PILHAS AA/AAA OU 2 BATERIAS 9V NI-CD/NI-MH. POSSUI LEDS INDICADORES DE FUNCIONAMENTO, UM EM CADA CIRCUITO DE CARGA.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 49,90	Valor Total: 249,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	368	40.922.859/0001-72	78,45	49,90		Sim
2 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	725	06.228.743/0001-08	78,45	75,19	50,68	Sim
3 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	949	13.716.039/0001-51	75,20	75,20	0,01	Sim
4 PRONTUS COMERCIAL LTDA	843	09.407.905/0001-55	78,00	78,00	3,72	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE JUAZEIRO
JUAZEIRO-BA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VOXATRON COMERCIO DE	584	40.161.381/0001-05	78,45	78,45		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:26
CONECTOR RJ45 MACHO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Fortrek	Modelo: Fortrek
Descrição: CONECTOR RJ45 MACHO.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,34	Valor Total: 1.340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	498	40.922.859/0001-72	2,10	1,34		Sim
2 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	811	06.228.743/0001-08	2,10	1,38	2,99	Sim
3 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	444	13.716.039/0001-51	1,39	1,39	0,72	Sim
4 PRONTUS COMERCIAL LTDA	961	09.407.905/0001-55	2,00	2,00	43,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VOXATRON COMERCIO DE	005	40.161.381/0001-05	2,10	2,10		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GILMERON DIAS DE AMORIM ME	803	06.115.192/0001-68	2,10	2,10		Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:26
CONVERSOR DE HDMI PARA VGA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: EXBOM	Modelo: EXBOM
Descrição: CONVERSOR DE HDMI PARA VGA.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,90	Valor Total: 378,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	256	40.922.859/0001-72	35,00	18,90		Sim
2 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	587	06.228.743/0001-08	34,31	25,00	32,28	Sim
3 PRONTUS COMERCIAL LTDA	366	09.407.905/0001-55	34,00	33,88	35,52	Sim
4 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	340	13.716.039/0001-51	34,00	34,00	0,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VOXATRON COMERCIO DE	595	40.161.381/0001-05	34,31	34,31		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GILMERON DIAS DE AMORIM ME	386	06.115.192/0001-68	34,31	34,31		Sim

MUNICIPIO DE JUAZEIRO
JUAZEIRO-BA

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:26
EMENDA MD9 PARA RJ45 PONTO A PONTO ESPECIFICAÇÕES: - ADAPTADOR
QUE POSSIBILITA A EMENDA DE 2 CABOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CROME TECH	Modelo: CROME TECH
Descrição: EMENDA MD9 PARA RJ45 PONTO A PONTO ESPECIFICAÇÕES: - ADAPTADOR QUE POSSIBILITA A EMENDA DE 2 CABOS DE REDE - COR: BRANCO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,90	Valor Total: 79,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	869	40.922.859/0001-72	10,00	7,90		Sim
2 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	806	06.228.743/0001-08	10,89	9,97	26,20	Sim
3 PRONTUS COMERCIAL LTDA	561	09.407.905/0001-55	10,00	9,98	0,10	Sim
4 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	036	13.716.039/0001-51	10,00	10,00	0,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VOXATRON COMERCIO DE	640	40.161.381/0001-05	10,89	10,89		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:26
ESTABILIZADOR DE 1000 VA TENSÃO - ESPECIFICAÇÕES: - POTÊNCIA -NOMINAL: 1000 VA - TENSÃO
NOMINAL DE E

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TS- SHARA	Modelo: TS- SHARA
Descrição: ESTABILIZADOR DE 1000 VA TENSÃO - ESPECIFICAÇÕES: - POTÊNCIA -NOMINAL: 1000 VA - TENSÃO NOMINAL DE ENTRADA: 115V / 220 V BIVOLT - TENSÃO NOMINAL DE SAÍDA: 115V - PROTEÇÃO CONTRA SUBTENSÃO 115V: 91V - PROTEÇÃO CONTRA SOBRETENSÃO: 143V - RENDIMENTO: > 92% - FREQUÊNCIA NOMINAL: 50 HZ / 60HZ - SUPRESSOR DE TRANSIENTES: 275VRMS - FILTRO DE LINHA - GRAU DE PROTEÇÃO: IP 20 - DIMENSÕES APROX. DO PRODUTO: 165 X 120 X 225 MM.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 280,00	Valor Total: 8.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	634	40.922.859/0001-72	340,00	280,00		Sim
2 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	237	06.228.743/0001-08	346,93	308,41	10,15	Sim
3 PRONTUS COMERCIAL LTDA	269	09.407.905/0001-55	345,00	329,90	6,97	Sim
4 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	091	13.716.039/0001-51	332,20	332,20	0,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VAREJO CINCO PONTO ZERO EIRELI	575	36.553.072/0001-03	345,00	316,90		Sim
VOXATRON COMERCIO DE	134	40.161.381/0001-05	346,93	346,93	9,4762	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GILMERON DIAS DE AMORIM ME	021	06.115.192/0001-68	346,93	330,00		Sim

MUNICIPIO DE JUAZEIRO
JUAZEIRO-BA

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:26
ESTABILIZADOR DE 500 VA TENSÃO - ESPECIFICAÇÕES: - POTÊNCIA: 500VA - QUANTIDADE DE TOMADAS:
4 TOMADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: RAGTECH	Modelo: SDL 500VN TI BLACK
Descrição: ESTABILIZADOR DE 500 VA TENSÃO - ESPECIFICAÇÕES: - POTÊNCIA: 500VA - QUANTIDADE DE TOMADAS: 4 TOMADAS 10A - NBR 14136 - TENSÃO DE ENTRADA: 115V / 220V (AUTOMÁTICO) - TENSÃO DE SAÍDA: 115V - FILTRO DE LINHA INTEGRADO: SIM - PROTEÇÃO CONTRA SUBTENSÃO 115V: 90V - PROTEÇÃO CONTRA SUBTENSÃO 220V: 175V - PROTEÇÃO CONTRA SOBRETENSÃO 115V: 145V - PROTEÇÃO CONTRA SOBRETENSÃO 220V: 275V - RENDIMENTO: >92% - FREQUÊNCIA DE REDE: 50HZ OU 60HZ(+/-5%) COM DETECÇÃO AUTOMÁTICA.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 220,00	Valor Total: 8.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	775	06.228.743/0001-08	271,60	220,00		Sim
2 BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	806	40.922.859/0001-72	270,00	220,00	0,00	Sim
3 PRONTUS COMERCIAL LTDA	906	09.407.905/0001-55	270,00	268,90	22,23	Sim
4 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	093	13.716.039/0001-51	269,00	269,00	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VAREJO CINCO PONTO ZERO EIRELI	212	36.553.072/0001-03	272,00	200,00		Sim
VOXATRON COMERCIO DE	729	40.161.381/0001-05	271,60	271,60	35,8000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GILMERON DIAS DE AMORIM ME	603	06.115.192/0001-68	271,60	260,00		Sim

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:26
ESTANHO FIO PARA SOLDA ESTANHO 1MM 60X40 (SNXPB) C/ FLUXO
ROLO 250G.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Cobix	Modelo: Cobix
Descrição: ESTANHO FIO PARA SOLDA SOLDA ESTANHO 1MM 60X40 (SNXPB) C/ FLUXO ROLO 250G.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 99,00	Valor Total: 198,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	338	40.922.859/0001-72	120,61	99,00		Sim
2 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	397	06.228.743/0001-08	120,61	118,19	19,38	Sim
3 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	184	13.716.039/0001-51	118,22	118,22	0,03	Sim
4 PRONTUS COMERCIAL LTDA	730	09.407.905/0001-55	120,00	120,00	1,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VOXATRON COMERCIO DE	091	40.161.381/0001-05	120,61	120,61		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:27
FERRO DE SOLDA 60W.

MUNICÍPIO DE JUAZEIRO
JUAZEIRO-BA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KOKAY	Modelo: KOKAY
Descrição: FERRO DE SOLDA 60W.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 69,83	Valor Total: 69,83	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	367	06.228.743/0001-08	71,78	69,83		Sim
2 PRONTUS COMERCIAL LTDA	885	09.407.905/0001-55	70,00	69,90	0,10	Sim
3 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	665	13.716.039/0001-51	70,00	70,00	0,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	860	40.922.859/0001-72	71,78	34,90		Sim
VOXATRON COMERCIO DE	382	40.161.381/0001-05	71,78	63,17	81,0029	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:27

FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS BIVOLT PADRÃO NOVO ESPECIFICAÇÕES: - CHAVE LIGA-DESLIGA
SINALIZADA, ACIONA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MEGATRON	Modelo: 012904S0300PT00(255)
Descrição: FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS BIVOLT PADRÃO NOVO ESPECIFICAÇÕES: - CHAVE LIGA-DESLIGA SINALIZADA, ACIONAMENTO SIMULTÂNEO DOS APARELHOS -MULTIVOLTAGEM: OPERA EM REDES 115V-127V OU 220V -SEIS TOMADAS PADRÃO NOVO 2P+T PROTEGIDAS [MODELO 6T] PERMITE O USO SIMULTÂNEO DE VÁRIOS EQUIPAMENTOS -FUSÍVEL EXTERNO EFICIENTE PROTEÇÃO CONTRA SOBRECARGA -CAIXA PLÁSTICA ANTI-CHAMA SEGURO, RESISTENTE E PRÁTICO -PROTETOR TELEFÔNICO PARA FAX/MODEM E INTERNET RÁPIDA [MODELO NET] -COR GRAFITE.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 145,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	126	06.228.743/0001-08	54,86	29,00		Sim
2 BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	241	40.922.859/0001-72	54,86	41,90	44,48	Sim
3 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	644	13.716.039/0001-51	52,22	52,22	24,63	Sim
4 PRONTUS COMERCIAL LTDA	488	09.407.905/0001-55	54,00	54,00	3,41	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VOXATRON COMERCIO DE	928	40.161.381/0001-05	54,86	54,86		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:27

FITA DUPLA FACE 12X30 BRANCO, PCT COM 06 ROLOS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Adelbras	Modelo: Adelbras
Descrição: FITA DUPLA FACE 12X30 BRANCO, PCT COM 06 ROLOS.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 28,90	Valor Total: 144,50	

MUNICIPIO DE JUAZEIRO
JUAZEIRO-BA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	495	40.922.859/0001-72	37,47	28,90		Sim
2 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	748	06.228.743/0001-08	37,47	35,19	21,76	Sim
3 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	162	13.716.039/0001-51	35,22	35,22	0,09	Sim
4 PRONTUS COMERCIAL LTDA	170	09.407.905/0001-55	37,00	37,00	5,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VOXATRON COMERCIO DE	957	40.161.381/0001-05	37,47	37,47		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:27
FITA ISOLANTE 20M.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ENERBRAS	Modelo: 000-EN
Descrição: FITA ISOLANTE 20M.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,90		Valor Total: 29,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	138	06.228.743/0001-08	12,26	5,90		Sim
2 BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	804	40.922.859/0001-72	12,26	11,11	88,31	Sim
3 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	092	13.716.039/0001-51	11,11	11,11	0,00	Sim
4 PRONTUS COMERCIAL LTDA	391	09.407.905/0001-55	12,00	12,00	8,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VOXATRON COMERCIO DE	553	40.161.381/0001-05	12,26	12,26		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:27
FONTE ATX (AUTO SWITCH) ESPECIFICAÇÕES FONTE DX 230W TAMANHO: ATX (106*150*86MM) 0.5MM SGCC, 8CM FAN

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Duex	Modelo: Duex
Descrição: FONTE ATX (AUTO SWITCH) ESPECIFICAÇÕES FONTE DX 230W TAMANHO: ATX (106*150*86MM) 0.5MM SGCC, 8CM FAN TENSÃO DE ENTRADA: 115 OU 230V CHAVE SELETORA DE VOLTAGEM CABOS: 20+4PIN, CPU4PIN 1*IDE, 3*SATA (IDE+SATA;SATA+SATA).			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 49,90		Valor Total: 4.990,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	741	40.922.859/0001-72	79,59	49,90		Sim
2 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	668	06.228.743/0001-08	79,59	63,10	26,45	Sim
3 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	150	13.716.039/0001-51	78,22	78,22	23,96	Sim
4 PRONTUS COMERCIAL LTDA	122	09.407.905/0001-55	79,00	79,00	1,00	Sim

**MUNICIPIO DE JUAZEIRO
JUAZEIRO-BA**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VOXATRON COMERCIO DE	721	40.161.381/0001-05	79,59	79,59		Sim
VAREJO CINCO PONTO ZERO EIRELI	407	36.553.072/0001-03	141,00	141,00	77,1579	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:27

**FONTE CARREGADOR UNIVERSAL NOTEBOOK 9 CONECTORES 90W COR PRETO VOLTAGEM DE ENTRADA:
110/220V. POSSUI**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONEX	Modelo: 120W 10
Descrição: FONTE CARREGADOR UNIVERSAL NOTEBOOK 9 CONECTORES 90W COR PRETO VOLTAGEM DE ENTRADA: 110/220V. POSSUI UMA VOLTAGEM DE SAÍDA DE 5V USB, 12V, 15V, 16V, 18V, 19V, 20V, 24V. CONECTOR DE SAÍDA: /G2/B3/C4/D5/E6/F7/M8/H9/USB.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 88,00	Valor Total: 440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	172	06.228.743/0001-08	117,23	88,00		Sim
2 BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	685	40.922.859/0001-72	115,00	89,90	2,16	Sim
3 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	498	13.716.039/0001-51	112,22	112,22	24,83	Sim
4 PRONTUS COMERCIAL LTDA	559	09.407.905/0001-55	117,00	117,00	4,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VOXATRON COMERCIO DE	724	40.161.381/0001-05	117,23	117,23		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:27

GRAVADOR CD/DVD - EXTERNO USB 2.0

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TOMATE	Modelo: TOMATE
Descrição: GRAVADOR CD/DVD - EXTERNO USB 2.0			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 75,00	Valor Total: 150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	092	40.922.859/0001-72	141,86	75,00		Sim
2 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	043	06.228.743/0001-08	141,86	122,21	62,95	Sim
3 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	688	13.716.039/0001-51	122,22	122,22	0,01	Sim
4 PRONTUS COMERCIAL LTDA	203	09.407.905/0001-55	140,00	140,00	14,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VOXATRON COMERCIO DE	930	40.161.381/0001-05	141,86	141,86		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE JUAZEIRO
JUAZEIRO-BA

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:27
HUB USB 3.0

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: EXBOM	Modelo: UHL-300
Descrição: HUB USB 3.0			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 165,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	511	06.228.743/0001-08	79,60	55,00		Sim
2 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	372	13.716.039/0001-51	75,22	75,22	36,76	Sim
3 PRONTUS COMERCIAL LTDA	609	09.407.905/0001-55	79,00	79,00	5,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	199	40.922.859/0001-72	80,00	29,90		Sim
VOXATRON COMERCIO DE	270	40.161.381/0001-05	79,60	79,60	166,2207	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:28
HD EXTERNO PORTÁTIL 1TB - CAPACIDADE: 1TB - INTERFACE: USB 3.0

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Seagate, 1TB	Modelo: Seagate, 1TB
Descrição: HD EXTERNO PORTÁTIL 1TB - CAPACIDADE: 1TB - INTERFACE: USB 3.0			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 389,00	Valor Total: 3.890,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	182	40.922.859/0001-72	618,30	389,00		Sim
2 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	705	06.228.743/0001-08	618,30	499,99	28,53	Sim
3 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	443	13.716.039/0001-51	600,00	600,00	20,00	Sim
4 PRONTUS COMERCIAL LTDA	067	09.407.905/0001-55	618,00	618,00	3,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EQUIPSUL COMERCIO E ASSISTENCIA	645	36.999.842/0001-46	500,00	229,00		Sim
VOXATRON COMERCIO DE	613	40.161.381/0001-05	618,30	618,30	170,0000	Sim
VAREJO CINCO PONTO ZERO EIRELI	381	36.553.072/0001-03	651,00	651,00	5,2887	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GILMERON DIAS DE AMORIM ME	663	06.115.192/0001-68	618,30	618,30		Sim

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:28
HD EXTERNO PORTÁTIL 2TB - CAPACIDADE: 2TB - INTERFACE: USB 3.0

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE JUAZEIRO
JUAZEIRO-BA**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Seagate, 2TB Modelo: Seagate, 2TB
Descrição: HD EXTERNO PORTÁTIL 2TB - CAPACIDADE: 2TB - INTERFACE: USB 3.0
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 499,00 **Valor Total:** 4.990,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	542	40.922.859/0001-72	881,48	499,00		Sim
2 PRONTUS COMERCIAL LTDA	820	09.407.905/0001-55	880,00	880,00	76,35	Sim
3 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	890	13.716.039/0001-51	881,22	881,22	0,14	Sim
4 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	500	06.228.743/0001-08	881,48	881,48	0,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EQUIPSUL COMERCIO E ASSISTENCIA	178	36.999.842/0001-46	500,00	229,00		Sim
VOXATRON COMERCIO DE	020	40.161.381/0001-05	881,48	881,48	284,9258	Sim
VAREJO CINCO PONTO ZERO EIRELI	427	36.553.072/0001-03	930,00	930,00	5,5044	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GILMERON DIAS DE AMORIM ME	596	06.115.192/0001-68	881,48	881,48		Sim

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:28
HD EXTERNO PORTÁTIL 4TB - CAPACIDADE: 4TB - INTERFACE: USB 3.0**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Toshiba 4TB Modelo: Toshiba 4TB
Descrição: HD EXTERNO PORTÁTIL 4TB - CAPACIDADE: 4TB - INTERFACE: USB 3.0
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 810,00 **Valor Total:** 4.050,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	174	40.922.859/0001-72	1.205,00	810,00		Sim
2 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	937	06.228.743/0001-08	1.206,02	1.050,00	29,63	Sim
3 PRONTUS COMERCIAL LTDA	968	09.407.905/0001-55	1.200,00	1.200,00	14,29	Sim
4 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	582	13.716.039/0001-51	1.200,22	1.200,22	0,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EQUIPSUL COMERCIO E ASSISTENCIA	679	36.999.842/0001-46	500,00	229,00		Sim
VOXATRON COMERCIO DE	344	40.161.381/0001-05	1.206,02	1.206,02	426,6463	Sim
VAREJO CINCO PONTO ZERO EIRELI	960	36.553.072/0001-03	1.401,00	1.401,00	16,1672	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GILMERON DIAS DE AMORIM ME	173	06.115.192/0001-68	1.206,02	1.206,02		Sim

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:28
JOGO DE CHAVE DE FENDA E PHILLIPS COM 8 PONTAS E HASTE EMBORRACHADA NO ESTOJO. CONTÉM 9
PEÇAS: - 4 C**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE JUAZEIRO
JUAZEIRO-BA**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PRIME Modelo: PRIME
Descrição: JOGO DE CHAVE DE FENDA E PHILLIPS COM 8 PONTAS E HASTE EMBORRACHADA NO ESTOJO. CONTÉM 9 PEÇAS: - 4 CHAVES PHILLIPS; 1.6 MM, 3 MM, 4 MM, 5 MM - 4 CHAVES FENDA; 1.6 MM, 3 MM, 4 MM, 5 MM - 1 BASE CABO EMBORRACHADA INFORMAÇÕES DO PRODUTO: - MATERIAL DE FABRICAÇÃO: PLÁSTICO E AÇO CARBONO - DIMENSÕES APROXIMADAS EM CM DO PRODUTO: ESTOJO COMPRIMENTO 9 X 12 ALTURA - MATERIAL LEVE E PRÁTICO
Quantidade: 4 **Valor Unit.:** 54,90 **Valor Total:** 219,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	681	40.922.859/0001-72	80,00	54,90		Sim
2 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	714	06.228.743/0001-08	77,20	55,00	0,18	Sim
3 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	744	13.716.039/0001-51	75,22	75,22	36,76	Sim
4 PRONTUS COMERCIAL LTDA	657	09.407.905/0001-55	77,00	77,00	2,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VOXATRON COMERCIO DE	956	40.161.381/0001-05	77,20	77,20		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:28
KIT LOCALIZADOR - DADOS TÉCNICOS -FORMATO DE SINAL: IMPULSO MULTI-"FREQUÊNICAL -
ALIMENTAÇÃO: 9V 6F2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: MULTITOC Modelo: MULTITOC
Descrição: KIT LOCALIZADOR - DADOS TÉCNICOS -FORMATO DE SINAL: IMPULSO MULTI-"FREQUÊNICAL - ALIMENTAÇÃO: 9V 6F22 - STATUS SINAL DE SAÍDA: 8V P-P - EMISSOR: 9MA - RECEPTOR: 28MA - DISTÂNCIA MÁXIMA: 100 M - DIMENSÕES DO EMISSOR: 125X46X25MM - DIMENSÕES DO RECEPTOR: 173X36X23MM. ITENS INCLUSOS01- RECEPTOR 01- EMISSOR 01- ESTOJO02- BATERIAS 9V"
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 249,00 **Valor Total:** 1.245,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	679	40.922.859/0001-72	337,86	249,00		Sim
2 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	639	06.228.743/0001-08	337,86	268,00	7,63	Sim
3 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	598	13.716.039/0001-51	322,22	322,22	20,23	Sim
4 PRONTUS COMERCIAL LTDA	362	09.407.905/0001-55	337,00	337,00	4,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VOXATRON COMERCIO DE	926	40.161.381/0001-05	337,86	337,86		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:28
KIT CONVERSOR DE MÍDIA CONVERSOR DE MÍDIA PROJETADO PARA CONVERTER FIBRA 1000BASE-SX
PARA CABO DE CO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE JUAZEIRO
JUAZEIRO-BA**

Item: 1 Unidade: UND Marca: XBOM Modelo: XBOM
Descrição: KIT CONVERSOR DE MÍDIA CONVERSOR DE MÍDIA PROJETADO PARA CONVERTER FIBRA 1000BASE-SX PARA CABO DE COBRE DE MÍDIA 1000BASE-T OU VICE-VERSA. ATENDE AOS PADRÕES IEEE802.3AB 1000BASE-T E IEEE802.3Z 1000BASE-SX, SENDO COMPATÍVEL COM CABO DE FIBRA DE MULTI-MODO COM CONECTOR DO TIPO SC. SUPORTA TAXA DE TRANSMISSÃO A LASER DE ONDAS CURTAS (SX) COM VELOCIDADE MÁXIMA TOTAL, OPERANDO A 850NM EM TRANSMISSÃO E RECEPÇÃO DE DADOS.
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 95,00 **Valor Total:** 475,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	885	40.922.859/0001-72	127,88	95,00		Sim
2 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	511	06.228.743/0001-08	127,88	122,20	28,63	Sim
3 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	720	13.716.039/0001-51	122,22	122,22	0,02	Sim
4 PRONTUS COMERCIAL LTDA	796	09.407.905/0001-55	127,00	127,00	3,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VOXATRON COMERCIO DE	411	40.161.381/0001-05	127,88	127,88		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:28

KIT CONVERSOR DE MÍDIA 1x PORTA RJ45 COM AUTO-NEGOCIAÇÃO DE 10/100/1000 MBPS COM SUPORTE A AUTO-MDI/

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: XBOM Modelo: XBOM
Descrição: KIT CONVERSOR DE MÍDIA 1x PORTA RJ45 COM AUTO-NEGOCIAÇÃO DE 10/100/1000 MBPS COM SUPORTE A AUTO-MDI/MDIX AUTO-NEGOCIAÇÃO DO MODO DE TRANSFERÊNCIA HALF-DUPLEX/FULL-DUPLEX TECNOLOGIA WDM, PERMITE TRANSMITIR E RECEBER DADOS EM UMA ÚNICA FIBRA AMPLO ALCANCE DE REDE COM ENLACE DE FIBRA ÓPTICA DE ATÉ 20 KM
MÍDIA DE REDE FIBRA MONOMODO
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 145,00 **Valor Total:** 725,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	129	40.922.859/0001-72	271,67	145,00		Sim
2 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	303	06.228.743/0001-08	271,67	257,21	77,39	Sim
3 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	742	13.716.039/0001-51	257,22	257,22	0,00	Sim
4 PRONTUS COMERCIAL LTDA	943	09.407.905/0001-55	270,00	270,00	4,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VOXATRON COMERCIO DE	441	40.161.381/0001-05	271,67	271,67		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:28

MEMORIA 4GB DDR3 - TIPO DE MEMÓRIA DDR3 SDRAM VELOCIDADE DO RELÓGIO DE MEMÓRIA 1333 MHZ CAPACIDADE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE JUAZEIRO
JUAZEIRO-BA**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BRASIL PC Modelo: BPC1333D3CL9/4G
Descrição: MEMORIA 4GB DDR3 - TIPO DE MEMÓRIA DDR3 SDRAM VELOCIDADE DO RELÓGIO DE MEMÓRIA 1333 MHZ
CAPACIDADE 4 GB VOLTAGEM 1,5 VOLTS
240 PINOS.
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 73,99** **Valor Total: 1.479,80**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	073	06.228.743/0001-08	98,69	73,99		Sim
2 BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	271	40.922.859/0001-72	100,00	74,50	0,69	Sim
3 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	316	13.716.039/0001-51	78,22	78,22	4,99	Sim
4 PRONTUS COMERCIAL LTDA	767	09.407.905/0001-55	98,00	98,00	25,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VAREJO CINCO PONTO ZERO EIRELI	437	36.553.072/0001-03	99,00	60,00		Sim
VOXATRON COMERCIO DE	994	40.161.381/0001-05	98,69	98,69	64,4833	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:29

MEMORIA 4GB DDR4 - TEMPERATURA DE OPERAÇÃO: 0°C A 70°C - PRECISA DE PILHAS OU BATERIAS: NÃO - FREQUÊ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: MAX SPEED Modelo: MAX SPEED
Descrição: MEMORIA 4GB DDR4 - TEMPERATURA DE OPERAÇÃO: 0°C A 70°C - PRECISA DE PILHAS OU BATERIAS: NÃO -
FREQUÊNCIA: 2666 MHZ - CAPACIDADE: 4GB
- VOLTAGEM: 1.2V, APLICAÇÃO DESKTOP
Quantidade: 15 **Valor Unit.: 83,00** **Valor Total: 1.245,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	239	40.922.859/0001-72	150,00	83,00		Sim
2 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	923	06.228.743/0001-08	151,83	119,90	44,46	Sim
3 PRONTUS COMERCIAL LTDA	572	09.407.905/0001-55	150,00	149,00	24,27	Sim
4 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	442	13.716.039/0001-51	150,00	150,00	0,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VAREJO CINCO PONTO ZERO EIRELI	055	36.553.072/0001-03	152,00	115,00		Sim
VOXATRON COMERCIO DE	681	40.161.381/0001-05	151,83	151,83	32,0261	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:29

**MONITOR 22" BASE AJUSTÁVEL TIPO DE TELA 21,5" WIDESCREEEN VA RESOLUÇÃO 1920 X 1080 FHD
BRILHO 250 CD/**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE JUAZEIRO
JUAZEIRO-BA

Item: 1	Unidade: UND	Marca: VXPRO	Modelo: VX215X
Descrição: MONITOR 22" BASE AJUSTÁVEL TIPO DE TELA 21,5" WIDESCREEN VA RESOLUÇÃO 1920 X 1080 FHD BRILHO 250 CD/M² CONTRASTE DINÂMICO 50.000.000:1 CONTRASTE ESTÁTICO 3.000:1 ÂNGULO DE VISÃO H:178° V:178° TAXA DE ATUALIZAÇÃO 75HZ TEMPO DE RESPOSTA 4 MS ALTO-FALANTES NÃO TELA TAMANHO DO PAINEL 21,5" TAMANHO DA IMAGEM VISÍVEL (DIAGONAL) 54,7 CM PROPORÇÃO DE TELA 16:9 FORMATO DE TELA WIDESCREEN TIPO DE PAINEL VA ILUMINAÇÃO DO PAINEL LED TIPO DE TELA 21,5" WIDESCREEN VA RESOLUÇÃO MÁXIMA VGA: 1920X1080@60HZ; HDMI: 1920X1080@75HZ PIXEL PITCH 0,248 MM DENSIDADE DE PIXEL 102,4 PPI BRILHO 250 CD/M² SRGB 116,8% CONTRASTE DINÂMICO 50.000.000:1 CONTRASTE ESTÁTICO 3.000:1 TAXA DE ATUALIZAÇÃO 75 HZ TEMPO DE RESPOSTA 4 MS ÂNGULO DE VISÃO H:178° V:178° SUPORTE DE CORES MAIOR QUE 16 MILHÕES CONEXÕES CONECTORES "1X VGA 1X HDMI 1.4 (HDCP 1.4) 1X DISPLAY PORT 1.2 (HDCP 1.4) 4X USB 3.2 (1X FAST CHARGING) 1X USB-B (UPSTREAM) 1X SAÍDA DE ÁUDIO" RECURSOS ALTO-FALANTES NÃO HDR HDR MODE (SIMULAÇÃO) TECNOLOGIA DE SINCRONIZAÇÃO ADAPTIVE-SYNC TECNOLOGIA ANTI LUZ AZUL LOW BLUE MODE TECNOLOGIA ANTI- CINTILAÇÃO FLICKER FREE COMPATIBILIDADE WINDOWS, MAC PLUG & PLAY DDC/CI, WINDOWS 10 & WINDOWS 8/8.1, MAC OS FUNÇÃO OSD (ON SCREEN DISPLAY) SIM - PORTUGUÊS E OUTROS IDIOMAS ERGONOMIABASE AJUSTÁVEL "ALTURA: 150 ± 5MM GIRO: 175° ± 5° INCLINAÇÃO: -5°/ 35° PIVÔ: -90°~90° (BIDIRECIONAL)" VESA SIM (100 X 100MM) ESPECIFICAÇÕES GERAIS CONTROLE NO CABO CONTROLE NO CABO CONTEÚDO DA EMBALAGEM ITENS INCLUSOS NA EMBALAGEM CABO DE FORÇA BRASILEIRO NBR 14136, CABO VGA, CABO DP, CABO USB, CERTIFICADO DE GARANTIA, BASE E MONITOR ENERGIA FONTE INTERNA - 100-240V - 50/60 HZ, LED INDICADOR DE FORÇA: EM OPERAÇÃO - BRANCO; STANDBY – AMARELO CONSUMO "LIGADO MAXIMO: 55 WATTS LIGADO TÍPICO: 20 WATTS STAND BY < 0,5 WATTS POWER OFF < 0,3 WATTS"OUTROS COR PREDOMINANTE DO PRODUTO PRETA COR PREDOMINANTE DA BASE PRETA NORMAS E CERTIFICAÇÕES INMETRO, EPA, EPEAT, WIN 8/8_1, WIN 10, ANTI-ROUBO KENSINGTON, HDPC, ROHS GARANTIA 3 ANOS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 449,99	Valor Total: 13.499,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	350	06.228.743/0001-08	502,71	449,99		Sim
2 PRONTUS COMERCIAL LTDA	105	09.407.905/0001-55	500,00	499,00	10,89	Sim
3 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	690	13.716.039/0001-51	499,22	499,22	0,04	Sim
4 4U DIGITAL COMERCIO E SERVICOS	500	21.982.891/0002-80	921,90	921,90	84,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	138	40.922.859/0001-72	500,00	390,00		Sim
VOXATRON COMERCIO DE	137	40.161.381/0001-05	502,71	502,71	28,9000	Sim
VAREJO CINCO PONTO ZERO EIRELI	699	36.553.072/0001-03	769,00	769,00	52,9709	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA	349	18.861.730/0001-42	600,00	450,00		Sim

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:29

MONITOR 27" IPS BASE AJUSTÁVEL TIPO DE TELA 27" WIDESCREEN IPS TECNOLOGIA DE SINCRONIZAÇÃO
TECNOLOGI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE JUAZEIRO
JUAZEIRO-BA

Item: 1	Unidade: UND	Marca: AOC	Modelo: 27P2Q
Descrição: MONITOR 27" IPS BASE AJUSTÁVEL TIPO DE TELA 27" WIDESCREEN IPS TECNOLOGIA DE SINCRONIZAÇÃO TECNOLOGIA DE SINCRONIZAÇÃO RESOLUÇÃO 1920 X 1080 FHD BRILHO 300 CD/M² CONTRASTE DINÂMICO 50.000.000:1 CONTRASTE ESTÁTICO 1.000:1 ÂNGULO DE VISÃO H:178° V:178° TAXA DE ATUALIZAÇÃO 75 HZ TEMPO DE RESPOSTA 4 MS ALTO-FALANTES SIM (2 X 2W) TELA TAMANHO DO PAINEL 27" TAMANHO DA IMAGEM VISÍVEL (DIAGONAL) 8,47 CM PROPORÇÃO DE TELA 16:9 ORMATO DE TELA IDESCREEN IPO DE PAINEL IPS LUMINAÇÃO DO PAINEL W-LED TIPO DE TELA 27" WIDESCREEN IPS RESOLUÇÃO MÁXIMA 1920 X 1080 FHD PIXEL PITCH 0,3114 (H)MM X 0,3114(V) MM DENSIDADE DE PIXEL 81,59 PPI BRILHO 300 CD/M² SRGB 120,9% CONTRASTE DINÂMICO 50.000.000:1 CONTRASTE ESTÁTICO 1.000:1 TAXA DE ATUALIZAÇÃO 75 HZ TEMPO DE RESPOSTA 4 MS ÂNGULO DE VISÃO H:178° V:178° SUPORTE DE CORES MAIOR QUE 16 MILHÕES CONEXÕES CONECTORES "1X VGA 1X DVI 1X HDMI 1.4 (HDCP 1.4) 1X DISPLAY PORT 1.2 (HDCP 1.4) 4X USB 3.2 (1X FAST CHARGING) 1X USB-B (UPSTREAM) 1X SAÍDA DE ÁUDIO 1X ENTRADA DE ÁUDIO" RECURSOS ALTO-FALANTES SIM (2 X 2W) HDR HDR MODE (SIMULAÇÃO) TECNOLOGIA DE SINCRONIZAÇÃO ADAPTIVE- SYNC TECNOLOGIA ANTI LUZ AZUL LOW BLUE MODE TECNOLOGIA ANTI- CINTILAÇÃO FLICKER FREE COMPATIBILIDADE WINDOWS, MAC, LINUX PLUG & PLAY DDC/CI, WINDOWS 10 & WINDOWS 8/8.1, MAC OS FUNÇÃO OSD (ON SCREEN DISPLAY) SIM - PORTUGUÊS E OUTROS IDIOMAS ERGONOMIA BASE AJUSTÁVEL "ALTURA: 150 ± 5MM GIRO: 175° ± 5° INCLINAÇÃO: -5°/ 35° PIVÔ: -90°~90° (BIDIRECIONAL)" VESA SIM (100 X 100MM) DIMENSÕES E PESO DIMENSÕES MONITOR COM BASE (L X A X P) – MM 613,6 X 394,5 ~ 544,5 X 200,1 MM DIMENSÕES MONITOR SEM BASE (L X A X P) – MM 613,6 X 369,5 X 51,1 MM DIMENSÕES EMBALAGEM (L X A X P) – MM 690 X 595 X 160 MM PESO SEM EMBALAGEM (COM BASE) 5,49 KG PESO SEM EMBALAGEM (SEM BASE) 3,8 KG PESO COM EMBALAGEM 7,6 KG ESPECIFICAÇÕES GERAIS CONTROLE NO CABO CONTROLE NO CABO CONTEÚDO DA EMBALAGEM ITENS INCLUSOS NA EMBALAGEM CABO DE FORÇA BRASILEIRO NBR 14136, CABO VGA, CABO DP, CABO USB , CERTIFICADO DE GARANTIA, BASE E MONITOR ENERGIA FONTE INTERNA - 100~240V - 50/60 HZ; 1,5 A CONSUMO "LIGADO MAXIMO: 60 WATTS LIGADO TÍPICO: 20 WATTS STAND BY < 0,5 WATTS OFF < 0,3 W" OUTROS COR PREDOMINANTE DO PRODUTO PRETA COR PREDOMINANTE DA BASE PRETA NORMAS E CERTIFICAÇÕES EPA, TCO, GS, ISO 9241-307, EU ROHS DOC, EMBALAGEM COM MATERIAL RECICLÁVEL, CB, CE, FCC, CALIFORNIA CEC, CCSAUS, WIN 8/8_1, WIN 10, EAC (CU), UKRAINE SAFETY, ANTI-ROUBO KENSINGTON, HDCP 1.4 PARA HDM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 944,00		Valor Total: 18.880,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 4U DIGITAL COMERCIO E SERVICOS	586	21.982.891/0002-80	1.150,45	944,00		Sim
2 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	802	13.716.039/0001-51	1.122,22	1.122,22	18,88	Sim
3 PRONTUS COMERCIAL LTDA	601	09.407.905/0001-55	1.150,00	1.149,00	2,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	023	40.922.859/0001-72	1.150,00	649,99		Sim
VAREJO CINCO PONTO ZERO EIRELI	887	36.553.072/0001-03	1.151,00	999,90	53,8331	Sim
VOXATRON COMERCIO DE	161	40.161.381/0001-05	1.150,45	1.150,45	15,0565	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA	361	18.861.730/0001-42	1.150,45	800,00		Sim
GILMERON DIAS DE AMORIM ME	684	06.115.192/0001-68	1.150,45	1.150,45	43,8063	Sim

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:29

MOUSE USB - ESPECIFICAÇÕES: MOUSE COM FIO USB COM DESIGN AMBIDESTRO E FACILIDADE PLUG AND PLAY – COR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: OFFICE	Modelo: 015-0053
Descrição: MOUSE USB - ESPECIFICAÇÕES: MOUSE COM FIO USB COM DESIGN AMBIDESTRO E FACILIDADE PLUG AND PLAY – COR PRETO SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10, 11 OU SUPERIOR , LINUX, CHROME OS, MACOS 10.5 OU SUPERIOR RASTREAMENTO ÓPTICO DE ALTA DEFINIÇÃO (1000 DPI) 3 BOTÕES.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,90		Valor Total: 790,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE JUAZEIRO
JUAZEIRO-BA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	643	06.228.743/0001-08	13,99	7,90		Sim
2 BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	595	40.922.859/0001-72	14,00	8,89	12,53	Sim
3 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	811	13.716.039/0001-51	10,22	10,22	14,96	Sim
4 PRONTUS COMERCIAL LTDA	659	09.407.905/0001-55	13,00	13,00	27,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VOXATRON COMERCIO DE	350	40.161.381/0001-05	13,99	13,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GILMERON DIAS DE AMORIM ME	258	06.115.192/0001-68	13,99	10,00		Sim

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:29
MOUSE PAD PARTE INFERIOR EMBORRACHADA COR PRETO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: OFFICE	Modelo: 015-0043
Descrição: MOUSE PAD PARTE INFERIOR EMBORRACHADA COR PRETO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 17,90	Valor Total: 895,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	063	06.228.743/0001-08	26,09	17,90		Sim
2 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	769	13.716.039/0001-51	25,22	25,22	40,89	Sim
3 PRONTUS COMERCIAL LTDA	314	09.407.905/0001-55	26,00	26,00	3,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	336	40.922.859/0001-72	26,09	12,50		Sim
VOXATRON COMERCIO DE	319	40.161.381/0001-05	26,09	26,09	108,7200	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GILMERON DIAS DE AMORIM ME	581	06.115.192/0001-68	26,09	26,09		Sim

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:29
MULTÍMETRO DIGITAL - CONTAGEM MÁXIMA DO DISPLAY: 2000 CONTAGENS (3 ½ DÍGITOS) TAXA DE AMOSTRAGEM: AP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Hikari	Modelo: Hikari
Descrição: MULTÍMETRO DIGITAL - CONTAGEM MÁXIMA DO DISPLAY: 2000 CONTAGENS (3 ½ DÍGITOS) TAXA DE AMOSTRAGEM: APROXIMADAMENTE 3 VEZES POR SEGUNDO INDICAÇÃO DE POLARIDADE: AUTOMÁTICA INDICAÇÃO DE SOBREFaixa: É MOSTRADO NO DISPLAY INDICAÇÃO DE BATERIA FRACA: SÍMBOLO É MOSTRADO NO DISPLAY MUDANÇA DE FAIXA: MANUAL.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 115,00	Valor Total: 230,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	152	40.922.859/0001-72	156,61	115,00		Sim
2 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	559	06.228.743/0001-08	156,61	119,00	3,48	Sim
3 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	855	13.716.039/0001-51	152,22	152,22	27,92	Sim

MUNICIPIO DE JUAZEIRO
JUAZEIRO-BA

4 PRONTUS COMERCIAL LTDA	440	09.407.905/0001-55	155,00	155,00	1,83	Sim
--------------------------	-----	--------------------	--------	--------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VOXATRON COMERCIO DE	246	40.161.381/0001-05	156,61	156,61		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:29

PASTA TÉRMICA THERMAL SILVER COMPONENTES DA PASTA TÉRMICA SILICONE COM ADITIVO DE PRATA
PESO DA UNID

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Thermal Silver Implastec 50g	Modelo: Thermal Silver Implastec 50g
Descrição: PASTA TÉRMICA THERMAL SILVER COMPONENTES DA PASTA TÉRMICA SILICONE COM ADITIVO DE PRATA PESO DA UNIDADE 50 G TIPO DE EMBALAGEM POTE TIPO DE EMBALAGEM POTE			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 24,90	Valor Total: 124,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	837	40.922.859/0001-72	42,08	24,90		Sim
2 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	889	06.228.743/0001-08	42,08	35,00	40,56	Sim
3 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	346	13.716.039/0001-51	41,22	41,22	17,77	Sim
4 PRONTUS COMERCIAL LTDA	480	09.407.905/0001-55	42,00	42,00	1,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VOXATRON COMERCIO DE	079	40.161.381/0001-05	42,08	42,08		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:29

NOBREAK 2000 VA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Nobreak JBR	Modelo: Nobreak JBR
Descrição: NOBREAK 2000 VA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 890,00	Valor Total: 4.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	093	40.922.859/0001-72	1.019,81	890,00		Sim
2 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	172	13.716.039/0001-51	999,22	999,22	12,27	Sim
3 PRONTUS COMERCIAL LTDA	858	09.407.905/0001-55	1.019,00	1.019,00	1,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VOXATRON COMERCIO DE	890	40.161.381/0001-05	1.019,81	1.019,81		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE JUAZEIRO
JUAZEIRO-BA

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:30
PLACA MÃE SOCKET LGA 1200, MATX, DDR4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Knup	Modelo: Knup
Descrição: PLACA MÃE SOCKET LGA 1200, MATX, DDR4			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 520,00	Valor Total: 7.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	569	40.922.859/0001-72	677,46	520,00		Sim
2 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	533	06.228.743/0001-08	677,46	540,00	3,85	Sim
3 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	733	13.716.039/0001-51	650,22	650,22	20,41	Sim
4 PRONTUS COMERCIAL LTDA	707	09.407.905/0001-55	677,00	677,00	4,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VOXATRON COMERCIO DE	756	40.161.381/0001-05	677,46	677,46		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GILMERON DIAS DE AMORIM ME	148	06.115.192/0001-68	677,46	677,46		Sim

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:30
PROCESSADOR 10100 SOCKET LGA 1200

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Intel Core i3	Modelo: Intel Core i3
Descrição: PROCESSADOR 10100 SOCKET LGA 1200			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 599,99	Valor Total: 8.999,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	751	40.922.859/0001-72	839,84	599,99		Sim
2 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	371	06.228.743/0001-08	839,84	718,00	19,67	Sim
3 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	338	13.716.039/0001-51	785,22	785,22	9,36	Sim
4 PRONTUS COMERCIAL LTDA	640	09.407.905/0001-55	839,00	839,00	6,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VOXATRON COMERCIO DE	205	40.161.381/0001-05	839,84	839,84		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GILMERON DIAS DE AMORIM ME	732	06.115.192/0001-68	839,84	839,84		Sim

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:30
PROJETOR CORES ATÉ 3 VEZES MAIS BRILHANTES E PERFORMANCE CONFIÁVEL — TECNOLOGIA 3LCD
DE 3-CHIPS APEN

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE JUAZEIRO
JUAZEIRO-BA**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRASIL PC	Modelo: M18-W
Descrição: PROJETOR CORES ATÉ 3 VEZES MAIS BRILHANTES E PERFORMANCE CONFIÁVEL — TECNOLOGIA 3LCD DE 3-CHIPS APENAS UMA MEDIÇÃO DE BRILHO NÃO É SUFICIENTE — ESTE PROJETOR OFERECE O MESMO NÍVEL DE BRILHO, TANTO EM BRANCO QUANTO EM CORES. CONTA COM BRILHO EM CORES DE 3.500 LUMENS E BRILHO EM BRANCO DE 3.500 LUMENS. QUALIDADE DE IMAGENS IMPRESSIONANTE — RESOLUÇÃO XGA NATIVA E RAZÃO DE CONTRASTE DE ATÉ 15.000:1 CONECTIVIDADE DIGITAL HDMI — VÍDEO E ÁUDIO DE ALTA QUALIDADE EM UM SÓ CABO. WIRELESS — PROJETE UTILIZANDO O SEU IPHONE®, IPAD® OU DISPOSITIVO MÓVEL ANDROIDTM COM O APLICATIVO EPSON IPROJECTIONTM (REQUER MÓDULO WIRELESS OPCIONAL) CONEXÃO RJ-45 — PERMITE GERENCIAR E PROJETAR ATRAVÉS DE UMA REDE LOCAL. LÂMPADA DE LONGA DURAÇÃO — ATÉ 12.000 HORAS. MANTENHA A ATENÇÃO DOS SEUS ESTUDANTES — AUTO-FALANTE DE 5W NATIVO. USB 3 EM 1 — PROJETE, TRANSMITA ÁUDIO E CONTROLE AS APRESENTAÇÕES UTILIZANDO APENAS UM CABO USB. DESLIGAMENTO INSTANTÂNEO — SISTEMA INSTANT OFF. NÃO DEMANDA TEMPO DE RESFRIAMENTO. INFORMAÇÕES DE SEGURANÇA IMPORTANTES SOBRE AMBIENTES DE USO DE PROJETORES FIXOS O QUE ESTÁ NA CAIXA: PROJETOR CABO DE ALIMENTAÇÃO (1,8M) CABO VGA (1,8M)CONTROLE REMOTO COM BATERIAS MANUAL DE INSTRUÇÕES (CD) GUIA RÁPIDO ESPECIFICAÇÕES DO PROJETOR: SISTEMA DE PROJEÇÃO: TECNOLOGIA 3LCD DE 3 CHIPS MODO DE PROJEÇÃO: MONTAGEM FRONTAL / TRASEIRA / SUPORTE PAINEL LCD: 0,55- PULGADAS (D10) MÉTODO DE PROJEÇÃO: MATRIZ ATIVA TFT DE POLI-SILÍCIO NÚMERO DE PIXELS: 786.432 PIXELS (1024 X 768) X 3 BRILHO EM CORES - SAÍDA DE LUZ COLORIDA: 3500 LUMENS2 BRILHO EM BRANCO - SAÍDA DE LUZ BRANCA: 3500 LUMENS2 RAZÃO DE ASPECTO: 4:3 RESOLUÇÃO NATIVA: 1024 X 768 (XGA) REDIMENSIONAR: 640 X 480 (VGA), 800 X 600 (SVGA), 1280 X 800 (WXGA), 1280 X 960 (SXGA2), 1280 X 1024 (SXGA3), 1366 X 768 (WXGA60-3), 1400 X 1050 (SXGA+), 1440 X 900 (WXGA+), 1680 X 900 (WXGA++), 1600 X 1200 (UXGA60) TIPO DE LÂMPADA: 210 W UHE DURAÇÃO DA LÂMPADA: MODO ECO: ATÉ 12.000 HORAS3 MODO NORMAL: ATÉ 6.000 HORAS 3 ALCANCE DO THROW-RATIO: 1.48 (ZOOM:WIDE), 1.77 (ZOOM:TELE) DISTÂNCIA DE PROJEÇÃO/ TAMANHO DA TELA: 30" A 300" (0,89M A 10,95M) CORREÇÃO DE KEYSTONE: AUTOMÁTICO: VERTICAL: ±30 GRAUS LIDER: HORIZONTAL: ±30 GRAUS PLUG 'N PLAY USB: PROJETOR COMPATÍVEL COM PC E MAC RAZÃO DE CONTRASTE: ATÉ 15.000:1 PROCESSAMENTO DE COR: 10 BITS REPRODUÇÃO DE COR: ATÉ 1,07 BILHÕES DE CORES GERAL: TEMPERATURA: 5 ° A 35 °C TEMPERATURA DE USO: 5°C A 35°C <41°F A 95°F> DIMENSÕES: 302 X 87 X 249 MM (ANCHO X			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.207,00	Valor Total: 12.828,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	820	06.228.743/0001-08	4.276,75	3.207,00		Sim
2 4U DIGITAL COMERCIO E SERVICOS	976	21.982.891/0002-80	4.276,75	3.888,00	21,23	Sim
3 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	347	13.716.039/0001-51	4.200,22	4.200,22	8,03	Sim
4 PRONTUS COMERCIAL LTDA	581	09.407.905/0001-55	4.270,00	4.270,00	1,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	742	40.922.859/0001-72	4.276,75	3.100,00		Sim
VOXATRON COMERCIO DE	774	40.161.381/0001-05	4.276,75	4.276,75	37,9597	Sim
VAREJO CINCO PONTO ZERO EIRELI	734	36.553.072/0001-03	5.250,00	5.250,00	22,7568	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA	393	18.861.730/0001-42	4.276,70	4.050,00		Sim
GILMERON DIAS DE AMORIM ME	336	06.115.192/0001-68	4.276,75	4.276,75	5,5988	Sim

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:30

PEN DRIVE 64GB- ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: - FLASH DRIVE - CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO - CAPACIDADE: 64

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Kingston	Modelo: Kingston
Descrição: PEN DRIVE 64GB- ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: - FLASH DRIVE - CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO - CAPACIDADE: 64 GB - INTERFACE HOST - USB 2.0.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 39,99	Valor Total: 399,90	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE JUAZEIRO
JUAZEIRO-BA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	505	40.922.859/0001-72	56,91	39,99		Sim
2 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	763	06.228.743/0001-08	56,91	55,21	38,06	Sim
3 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	026	13.716.039/0001-51	55,22	55,22	0,02	Sim
4 PRONTUS COMERCIAL LTDA	342	09.407.905/0001-55	56,00	56,00	1,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VAREJO CINCO PONTO ZERO EIRELI	140	36.553.072/0001-03	56,00	40,00		Sim
VOXATRON COMERCIO DE	378	40.161.381/0001-05	56,91	56,91	42,2750	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:30
PILHA RECARREGÁVEL AA PILHA ALCALINA D GRANDE 1,5V - 2 UNIDADES
(TIPO "D").

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Flex	Modelo: Flex
Descrição: PILHA RECARREGÁVEL AA PILHA ALCALINA D GRANDE 1,5V - 2 UNIDADES (TIPO "D").			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,90	Valor Total: 358,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	974	40.922.859/0001-72	33,23	17,90		Sim
2 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	190	06.228.743/0001-08	33,23	32,21	79,94	Sim
3 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	102	13.716.039/0001-51	32,22	32,22	0,03	Sim
4 PRONTUS COMERCIAL LTDA	945	09.407.905/0001-55	33,00	33,00	2,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VOXATRON COMERCIO DE	266	40.161.381/0001-05	33,23	33,23		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:30
PILHA RECARREGÁVEL AAA PILHA RECARREGÁVEL - PILHA RECARREGÁVEL,
TIPO "AAA".

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: 82170
Descrição: PILHA RECARREGÁVEL AAA PILHA RECARREGÁVEL - PILHA RECARREGÁVEL, TIPO "AAA".			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 52,21	Valor Total: 1.044,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	869	06.228.743/0001-08	54,93	52,21		Sim
2 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	691	13.716.039/0001-51	52,22	52,22	0,02	Sim
3 PRONTUS COMERCIAL LTDA	810	09.407.905/0001-55	54,00	54,00	3,41	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE JUAZEIRO
JUAZEIRO-BA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	644	40.922.859/0001-72	54,93	21,90		Sim
VOXATRON COMERCIO DE	562	40.161.381/0001-05	54,93	54,93	150,8219	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:30

PLACA DE REDE PCIE - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: - ADAPTADOR 10/100/1000MBPS PCIE - 32-BIT DE INTERFACE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MD9	Modelo: MD9
Descrição: PLACA DE REDE PCIE - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: - ADAPTADOR 10/100/1000MBPS PCIE - 32-BIT DE INTERFACE PCIE, ECONOMIZANDO ESPAÇO EM CHASSIS LIMITADOS - WAKE-ON-LAN, CONVENIENTE PARA GERENCIAR MAIS LAN TAXAS DE DADOS: - 10/100/1000MBPS PARA MODO HALF-DUPLEX - 20/200/2000MBPS PARA MODO FULL-DUPLEX.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 75,00	Valor Total: 750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	021	40.922.859/0001-72	146,77	75,00		Sim
2 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	888	06.228.743/0001-08	146,77	142,21	89,61	Sim
3 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	565	13.716.039/0001-51	142,22	142,22	0,01	Sim
4 PRONTUS COMERCIAL LTDA	068	09.407.905/0001-55	146,00	145,90	2,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VAREJO CINCO PONTO ZERO EIRELI	002	36.553.072/0001-03	146,00	146,00		Sim
VOXATRON COMERCIO DE	056	40.161.381/0001-05	146,77	146,77	0,5274	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:30

RACK DE PAREDE 19" 5UX400 - RACK PAREDE 19 POLEGADAS PORTA C/ VISOR ACRÍLICO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAX ELETRON	Modelo: 5UX470
Descrição: RACK DE PAREDE 19" 5UX400 - RACK PAREDE 19 POLEGADAS PORTA C/ VISOR ACRÍLICO.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 526,93	Valor Total: 2.634,65	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	221	06.228.743/0001-08	878,22	526,93		Sim
2 BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	950	40.922.859/0001-72	878,22	549,00	4,19	Sim
3 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	670	13.716.039/0001-51	872,22	872,22	58,87	Sim
4 PRONTUS COMERCIAL LTDA	183	09.407.905/0001-55	878,00	878,00	0,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VAREJO CINCO PONTO ZERO EIRELI	558	36.553.072/0001-03	878,00	870,00		Sim
VOXATRON COMERCIO DE	227	40.161.381/0001-05	878,22	878,22	0,9448	Sim

MUNICIPIO DE JUAZEIRO
JUAZEIRO-BA

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:31
RACK DE PAREDE 19" 8UX400 - BANDEJA FIXAÇÃO SIMPLES 19" 1U P290
RÉGUA DE TOMADAS GUIA CABOS HORIZO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: NVIDIA	Modelo: NVIDIA
Descrição: RACK DE PAREDE 19" 8UX400 - BANDEJA FIXAÇÃO SIMPLES 19" 1U P290 RÉGUA DE TOMADAS GUIA CABOS HORIZONTAIS.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 450,00	Valor Total: 2.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	560	40.922.859/0001-72	788,57	450,00		Sim
2 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	959	06.228.743/0001-08	788,57	755,00	67,78	Sim
3 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	735	13.716.039/0001-51	755,22	755,22	0,03	Sim
4 PRONTUS COMERCIAL LTDA	010	09.407.905/0001-55	788,00	788,00	4,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VOXATRON COMERCIO DE	470	40.161.381/0001-05	788,57	788,57		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:31
RACK DE PAREDE 19"3UX400.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAX ELETRON	Modelo: 3U
Descrição: RACK DE PAREDE 19"3UX400.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 176,80	Valor Total: 1.768,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	723	06.228.743/0001-08	272,53	176,80		Sim
2 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	443	13.716.039/0001-51	271,22	271,22	53,41	Sim
3 PRONTUS COMERCIAL LTDA	369	09.407.905/0001-55	272,00	272,00	0,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	855	40.922.859/0001-72	272,53	137,00		Sim
VOXATRON COMERCIO DE	884	40.161.381/0001-05	272,53	272,53	98,9270	Sim
VAREJO CINCO PONTO ZERO EIRELI	698	36.553.072/0001-03	371,00	371,00	36,1318	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:31
ROTEADOR MESH - VELOCIDADE DE WIFI: AC1200 5 GHZ: 867 MBPS (802.11AC) 2.4 GHZ: 300 MBPS (802.11N)
MO

**MUNICIPIO DE JUAZEIRO
JUAZEIRO-BA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Mercusys	Modelo: Mercusys
Descrição: ROTEADOR MESH - VELOCIDADE DE WIFI: AC1200 5 GHZ: 867 MBPS (802.11AC) 2.4 GHZ: 300 MBPS (802.11N) MODOS DE OPERAÇÃO: MODO ROTEADOR MODO ACCESS POINT REDE PARA VISITANTES: 1 x REDE DE VISITANTES 5 GHZ 1 x REDE DE VISITANTES 2,4 GHZ TIPOS DE WAN: IP DINÂMICO / I.P. ESTÁTICO / PPPOE / PPTP / L2TP PROTOCOLOS: IPV4 IPV6.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 169,00		Valor Total: 1.690,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	725	40.922.859/0001-72	297,19	169,00		Sim
2 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	161	06.228.743/0001-08	297,19	288,00	70,41	Sim
3 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	539	13.716.039/0001-51	288,22	288,22	0,08	Sim
4 PRONTUS COMERCIAL LTDA	179	09.407.905/0001-55	297,00	297,00	3,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VAREJO CINCO PONTO ZERO EIRELI	792	36.553.072/0001-03	296,00	220,00		Sim
VOXATRON COMERCIO DE	010	40.161.381/0001-05	297,19	297,19	35,0864	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:31

ROTEADOR WIRELLES WIFI 6 - PADRÕES WI-FI 6: - IEEE 802.11AX/AC/N/A 5 GHZ - IEEE 802.11AX/N/B/G 2.4 G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Tp-link	Modelo: Tp-link
Descrição: ROTEADOR WIRELLES WIFI 6 - PADRÕES WI-FI 6: - IEEE 802.11AX/AC/N/A 5 GHZ - IEEE 802.11AX/N/B/G 2.4 GHZ VELOCIDADE DE WIFI - 5 GHZ: 2402 MBPS (802.11AX, HE160) - (2.4 GHZ: 574 MBPS (802.11AX) - 4 x ANTENAS FIXAS DE ALTO DESEMPENHO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 235,00		Valor Total: 7.050,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	377	40.922.859/0001-72	324,68	235,00		Sim
2 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	287	06.228.743/0001-08	324,68	311,00	32,34	Sim
3 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	784	13.716.039/0001-51	311,22	311,22	0,07	Sim
4 PRONTUS COMERCIAL LTDA	486	09.407.905/0001-55	324,00	324,00	4,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VOXATRON COMERCIO DE	411	40.161.381/0001-05	324,68	324,68		Sim
VAREJO CINCO PONTO ZERO EIRELI	141	36.553.072/0001-03	350,00	350,00	7,7984	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:31

**SUPORTE ARTICULADO DE MESA PARA 2 MONITORES, ADEQUADO PARA
TELAS DE 17-27 POLEGADAS, SUPORTAR ATÉ 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE JUAZEIRO
JUAZEIRO-BA**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DURABAND Modelo: DURABAND
Descrição: SUPORTE ARTICULADO DE MESA PARA 2 MONITORES, ADEQUADO PARA
TELAS DE 17-27 POLEGADAS, SUPOSTAR ATÉ 9KG PRETO
Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 234,90 **Valor Total:** 3.523,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	644	40.922.859/0001-72	259,24	234,90		Sim
2 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	942	06.228.743/0001-08	259,24	244,21	3,96	Sim
3 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	372	13.716.039/0001-51	244,22	244,22	0,00	Sim
4 PRONTUS COMERCIAL LTDA	077	09.407.905/0001-55	259,00	258,90	6,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VAREJO CINCO PONTO ZERO EIRELI	304	36.553.072/0001-03	259,00	259,00		Sim
VOXATRON COMERCIO DE	031	40.161.381/0001-05	259,24	259,24	0,0927	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:31
SUPORTE ERGONÔMICO ARTICULADO DE MESA COM PISTÃO A GÁS, DESIGN COMPACTO E RETRÁTIL
PARA MONITORES DE
VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: ELG Modelo: ELG
Descrição: SUPORTE ERGONÔMICO ARTICULADO DE MESA COM PISTÃO A GÁS, DESIGN COMPACTO E RETRÁTIL PARA
MONITORES DE 17" A 35", SUPORTA DE 2KG A
9KG, PRETO
Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 220,00 **Valor Total:** 3.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	741	40.922.859/0001-72	429,31	220,00		Sim
2 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	908	06.228.743/0001-08	429,31	343,00	55,91	Sim
3 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	663	13.716.039/0001-51	411,22	411,22	19,89	Sim
4 PRONTUS COMERCIAL LTDA	620	09.407.905/0001-55	429,00	429,00	4,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VAREJO CINCO PONTO ZERO EIRELI	982	36.553.072/0001-03	427,00	350,00		Sim
VOXATRON COMERCIO DE	985	40.161.381/0001-05	429,31	429,31	22,6600	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GILMERON DIAS DE AMORIM ME	402	06.115.192/0001-68	429,31	429,31		Sim

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:31
SSD 240GB - FORMATO: 2,5 POL - INTERFACE: SATA REV. 3.0 (6GB/S) COMPATÍVEL COM A VERSÃO
ANTERIOR SAT
VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE JUAZEIRO
JUAZEIRO-BA**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SSD Kingston Modelo: SSD Kingston
Descrição: SSD 240GB - FORMATO: 2,5 POL - INTERFACE: SATA REV. 3.0 (6GB/S) COMPATÍVEL COM A VERSÃO ANTERIOR
SATA REV. 2.0 (3GB/S) - CAPACIDADES: 240GB - NAND: TLC - PERFORMANCE DE REFERÊNCIA - ATÉ
500MB/S PARA LEITURA E 350MB/S PARA GRAVAÇÃO.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 158,00 **Valor Total:** 7.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	481	40.922.859/0001-72	244,78	158,00		Sim
2 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	471	06.228.743/0001-08	244,78	218,00	37,97	Sim
3 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	678	13.716.039/0001-51	241,22	241,22	10,65	Sim
4 PRONTUS COMERCIAL LTDA	372	09.407.905/0001-55	244,00	244,00	1,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VAREJO CINCO PONTO ZERO EIRELI	688	36.553.072/0001-03	244,00	225,00		Sim
VOXATRON COMERCIO DE	198	40.161.381/0001-05	244,78	244,78	8,7911	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GILMERON DIAS DE AMORIM ME	159	06.115.192/0001-68	244,78	244,78		Sim

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:31
SSD 480GB - ESPECIFICAÇÕES: - FORMATO: 2,5 POL - INTERFACE: SATA REV.
3.0 (6GB/S) COMPATÍVEL COM A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: SSD WD Modelo: SSD WD
Descrição: SSD 480GB - ESPECIFICAÇÕES: - FORMATO: 2,5 POL - INTERFACE: SATA REV.
3.0 (6GB/S) COMPATÍVEL COM A VERSÃO ANTERIOR SATA REV. 2.0 (3GB/S) - CAPACIDADES: 480GB - NAND: TLC -
PERFORMANCE DE REFERÊNCIA - ATÉ
500MB/S PARA LEITURA E 450MB/S PARA GRAVAÇÃO.
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 244,90 **Valor Total:** 2.449,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	422	40.922.859/0001-72	282,07	244,90		Sim
2 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	358	06.228.743/0001-08	282,07	258,00	5,35	Sim
3 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	446	13.716.039/0001-51	272,22	272,22	5,51	Sim
4 PRONTUS COMERCIAL LTDA	705	09.407.905/0001-55	282,00	282,00	3,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VOXATRON COMERCIO DE	427	40.161.381/0001-05	282,07	282,07		Sim
VAREJO CINCO PONTO ZERO EIRELI	645	36.553.072/0001-03	515,00	515,00	82,5788	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:31
SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000 GERENCIÁVEL - CHIPSET: RTL8382M - FREQUÊNCIA DO BUFFER: 500 MHZ -
MEMÓR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE JUAZEIRO
JUAZEIRO-BA**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Tp-link Modelo: Tp-link
Descrição: SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000 GERENCIÁVEL - CHIPSET: RTL8382M - FREQUÊNCIA DO BUFFER: 500 MHZ - MEMÓRIA SDRAM: DDR3 128 MB - MEMÓRIA FLASH: 32 MB - PORTAS RJ45 GIGABIT (110/10/1000 MBPS): 28 - SLOTS MINI-GBIC/SFP (1000 MBPS) 4 (COMPARTILHADAS COM 25, 26, 27 E 28) - PORTAS CONSOLE: 1.
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 1.850,00 **Valor Total:** 18.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	551	40.922.859/0001-72	2.000,00	1.850,00		Sim
2 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	557	06.228.743/0001-08	2.050,76	1.988,21	7,47	Sim
3 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	591	13.716.039/0001-51	1.988,22	1.988,22	0,00	Sim
4 PRONTUS COMERCIAL LTDA	880	09.407.905/0001-55	2.050,00	2.050,00	3,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VOXATRON COMERCIO DE	568	40.161.381/0001-05	2.050,76	2.050,76		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:32

SWITCH 8 PORTAS 10/100/1000 - PADRÕES E PROTOCOLOS: IEEE 802.3 / 802.3U / 802.3AB / 802.3X | CSMA /

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Mercusys Modelo: Mercusys
Descrição: SWITCH 8 PORTAS 10/100/1000 - PADRÕES E PROTOCOLOS: IEEE 802.3 / 802.3U / 802.3AB / 802.3X | CSMA / CD - INTERFACE: 8 10/100 / 1000MBPS PORTAS, AUTONEGOCIAÇÃO, AUTO-MDI / MDIX - TAMANHO DO BUFFER: 2MB.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 179,90 **Valor Total:** 3.598,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	750	40.922.859/0001-72	230,00	179,90		Sim
2 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	367	06.228.743/0001-08	229,77	183,00	1,72	Sim
3 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	662	13.716.039/0001-51	222,22	222,22	21,43	Sim
4 PRONTUS COMERCIAL LTDA	749	09.407.905/0001-55	229,00	229,00	3,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VOXATRON COMERCIO DE	450	40.161.381/0001-05	229,77	229,77		Sim
VAREJO CINCO PONTO ZERO EIRELI	676	36.553.072/0001-03	382,00	382,00	66,2532	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GILMERON DIAS DE AMORIM ME	424	06.115.192/0001-68	229,77	229,77		Sim

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:32

**TECLADO USB - 107 TECLAS E 8 ATALHOS COM UMA DISPOSIÇÃO OTIMIZADA, RESISTENTE A
ÁGUA,COMPATÍVEL COM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE JUAZEIRO
JUAZEIRO-BA

Item: 1 Unidade: UND Marca: TC206 Modelo: TC206
Descrição: TECLADO USB - 107 TECLAS E 8 ATALHOS COM UMA DISPOSIÇÃO OTIMIZADA, RESISTENTE A
ÁGUA, COMPATÍVEL COM WINDOWS, LINUX, MACOS. DESIGN
ERGONÔMICO, COR PRETO, MULTIMÍDIA
Quantidade: 100 Valor Unit.: 24,99 Valor Total: 2.499,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	138	40.922.859/0001-72	40,00	24,99		Sim
2 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	276	06.228.743/0001-08	44,17	36,50	46,06	Sim
3 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	048	13.716.039/0001-51	42,22	42,22	15,67	Sim
4 PRONTUS COMERCIAL LTDA	973	09.407.905/0001-55	44,00	43,90	3,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VAREJO CINCO PONTO ZERO EIRELI	817	36.553.072/0001-03	44,00	44,00		Sim
VOXATRON COMERCIO DE	927	40.161.381/0001-05	44,17	44,17	0,3864	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GILMERON DIAS DE AMORIM ME	601	06.115.192/0001-68	44,17	44,17		Sim

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 10:19:32

WEBCAM FULL HD RESOLUÇÃO MÁXIMA: 1080P/30 QPS - 720P/ 30QPS MEGAPIXELS DA CÂMERA: 3 TIPO DE
FOCO: FO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Trust Tanor Modelo: Trust Tanor
Descrição: WEBCAM FULL HD RESOLUÇÃO MÁXIMA: 1080P/30 QPS - 720P/ 30QPS MEGAPIXELS DA CÂMERA: 3 TIPO DE
FOCO: FOCO AUTOMÁTICO TIPO DE LENTE: VIDRO MICROFONE INTEGRADO: ESTÉREO ALCANCE DE MICROFONE: ATÉ 1
M CAMPO DE VISÃO (CDV) DIAGONAL: 78° ZOOM DIGITAL: 1.2X CLIPE UNIVERSAL PRONTO PARA TRIPÉS QUE SE AJUSTA
A MONITORES DE LAPTOP OU LCD, GARANTIA DE HARDWARE LIMITADA DE DOIS ANOS
Quantidade: 5 Valor Unit.: 199,00 Valor Total: 995,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNO RAFAEL SANTOS DE SOUZA	778	40.922.859/0001-72	380,00	199,00		Sim
2 YNAJARA F MENDES OLIVEIRA EIRELI -	043	06.228.743/0001-08	381,97	229,00	15,08	Sim
3 INFORCOLOR INFORMATICA LTDA	712	13.716.039/0001-51	368,22	368,22	60,79	Sim
4 PRONTUS COMERCIAL LTDA	668	09.407.905/0001-55	380,00	379,90	3,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VOXATRON COMERCIO DE	931	40.161.381/0001-05	381,97	381,97		Sim
VAREJO CINCO PONTO ZERO EIRELI	645	36.553.072/0001-03	769,00	769,00	101,3247	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE JUAZEIRO
JUAZEIRO-BA**

AUTORIDADE: ANA ANGELICA ALMEIDA LIMA SANTANA